
quinta-feira, 24 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE DOTAÇÃO AO CONTRATO Nº 111/2015 

 

                  CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – 

CONTRATADA – JB COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS EIRELI – EPP (R$ 

158.500,00) – OBJETO: Registro de Preço para a prestação de serviços e fornecimento de 

peças, acessórios, serviços e pneus para a manutenção da frota mecanizada deste município; 

Data do Termo Aditivo 28/08/2015; Prazo 31/12/2015.  

Dotação Acrescentada: 

a) Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saúde de Cândido Sales 
b) Órgão: 0309 – Secretaria Municipal de Saúde Pública 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Saúde Pública 
d) Atividade/Projeto: 2.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
                                       3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
 
a) Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
b) Órgão: 0306 – Secretaria Municipal de Educação 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Educação 
d) Atividade/Projeto: 2.032 – Manutenção da Secretaria de Educação 
                          2.037 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos – FUNDEB 40% 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
                                       3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
 
a) Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
b) Órgão: 0310 – Secretaria Municipal de Apoio e Desenvolvimento Social 
c) Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Apoio e Desenvolvimento Social 
d) Atividade/Projeto: 2.045 – Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social 
e) Elemento de despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo 
                                       3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

 

Cândido Sales, 28 de Agosto de 2015 - Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDEDA8FB87A93FF9BF74C6CF2842B5DF


		2015-09-24T15:10:38-0300




